[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2015 года

              № 24
О плане работы Думы города Югорска
на II квартал 2015 года
В соответствии с Положением об организации деятельности Думы города Югорска (регламентом Думы города Югорска),
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Югорска на II квартал 2015 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«26» марта 2015 года
(дата подписания)

Приложение
к решению Думы города Югорска

от 26 марта 2015 года № 23
План работы

Думы города Югорска

на 2015 год

	№

п\п
	Тематика, наименование вопроса, программы
	Срок рассмотрения и утверждения
	Ответственные за подготовку

	1.
	О внесении изменений в Устав города Югорска
	апрель
	Администрация города Югорска,

Юридическое управление

	2.
	Отчет об исполнении бюджета города за 2014 год
	апрель
	Администрация города Югорска

Департамент финансов

	3.
	О сносе  в 2014 году жилых домов, непригодных для проживания, и  планах сноса на 2015 год
	апрель
	Администрация города Югорска, управление по жилищной политике

	4.
	О внесении изменений в решение Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов»
	май
	Администрация города Югорска

Департамент финансов

	5.
	Об организации отдыха детей в каникулярное время
	май
	Администрация города Югорска,

Управление по социальной политике

	6.
	 О Программе по благоустройству и озеленению города Югорска на 2016 – 2020 годы
	май
	Администрация города Югорска, Департамент муниципальной собственности и градостроительства

	7.
	Об итогах отопительного сезона 2014 – 2015 годов и плане подготовки жилищно  коммунального хозяйства, объектов социальной сферы к эксплуатации в осенне – зимний период 2015 – 2016 годов»
	июнь
	Администрация города Югорска, Департамент по жилищно – коммунальному и строительному комплексу

	8.
	О состоянии преступности, охраны общественного порядка и собственности, обеспечение общественной безопасности и мерах по укреплению правопорядка на территории города Югорска (по согласованию)
	июнь
	ОМВД России по городу Югорску